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Sy Day

12.30

13.00

13.30

14.30

15.30

Programm:

Empfang

Beginn
Eroffnung und GruBworte seitens LV und Présidium

Vortrag Hangegleiten

Ralf Miller “Vom Owens Valley zu den Canarian Open”

Zwei Dimension des Drachenfliegens, wie sie unterschiedlicher nicht sein
konnen.

Vortrag Segelfliegen Junioren WM

Sebastian Pochlauer -
Die besten Junioren der Welt

Bericht von der Segelflug-Juniorenweltmeisterschaft !\"
2019 in Szeged Ungarn i

Pause



16.00

16.30

17.30

18.30

8.2.2020

Raiffeisen

Sp

Jahresbericht Sektion HG/PG
durch LS Gerald Kropf
Siegerehrung:

- Landesmeister im Paragleiten 2019
- Landesmeister im Héngegleiten 2019

Vortrag Segelfliegen

Gunther Dobretsberger
Leiter der OAeC Behorde: FAA Segelflug

EASA SFCL oder Anderungen mit 8. April 2020 und am 8. April 2021

Vortrag Paragleiten

Elisabeth Egger - “DESIGNED TO FLY”
An insight into our Red Bull X-Alps Adventure

Jahresbericht Sektion Segelflug
durch Landessektionsleiter Mario Schupfer

Siegerehrung:
- Landesmeister im Segelflug 2019




